

LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S

CVR-nr.: 26672236

Industriparken 3
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2022

Susanne Carow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S Industriparken 3 2750 Ballerup CVR-nr: 26672236 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Centrumgaden 1 2750 Ballerup DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre landmåleropgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på DKK 175.681,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.744.395	3.444.963
Personaleomkostninger	1	-2.425.749	-3.385.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-149.749	-197.144
Resultat af ordinær primær drift		168.897	-137.861
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.171	-3.342
Ordinært resultat før skat		161.730	-141.203
Skat af årets resultat	2	13.951	2.567
Årets resultat		175.681	-138.636
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		175.681	-1.138.636
I alt		175.681	-138.636

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		0	44.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	44.000
Grunde og bygninger		736.160	744.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.581	318.769
Materielle anlægsaktiver i alt		957.741	1.063.489
Anlægsaktiver i alt		957.741	1.107.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		683.911	688.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	686.368
Andre tilgodehavender		211.491	804.585
Periodeafgrænsningsposter		57.820	65.585
Tilgodehavender i alt		953.222	2.245.242
Likvide beholdninger		775.971	746.003
Omsætningsaktiver i alt		1.729.193	2.991.245
AKTIVER I ALT		2.686.934	4.098.734

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		921.894	746.213
Forslag til udbytte		0	1.000.000
Egenkapital i alt		1.421.894	2.246.213
Hensættelse til udskudt skat		82.417	96.369
Hensatte forpligtelser i alt		82.417	96.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.885	29.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		307.202	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		753.536	1.726.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.182.623	1.756.152
Gældsforpligtelser i alt		1.182.623	1.756.152
PASSIVER I ALT		2.686.934	4.098.734

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.123.270	2.919.162
Fri telefon	- 3.000	- 2.900
Refusion	- 0	- 18.109
Regulering feriepengeforpligtelse og OGP	21.423	9.153
Pensionsbidrag	242.068	420.262
Andre omkostninger til social sikring	41.988	58.112
	<u>2.425.749</u>	<u>3.385.680</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Aktuel skat - renter	0	0
Ændring af udskudt skat	- 13.951	- 2.567
Regulering vedrørende tidligere år	- 0	- 0
	<u>- 13.951</u>	<u>- 2.567</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2021 kr. 0,00.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	4